
příslušenství

RENAULT RAFALE
E-TECH FULL HYBRID



ještě intenzivnější Rafale

Renault Rafale je navržen tak, 
abyste znovu objevili potěšení 
z jízdy, a to i díky výběru 
našeho příslušenství, speciálně 
zhotoveného pro elegantní, 
praktické a pohodlné cestování.



interaktivní menu 

3



Zúžený a aerodynamický spoiler 
ještě více posílí sportovní siluetu 
zadních dveří zavazadlového 
prostoru.

Prémiové boční nášlapy umocňují 
asertivní styl vozu Renault Rafale. 
Usnadňují přístup na střechu 
a chrání karoserii před drobnými 
každodenními nárazy.

Usnadněte si hledání svého vozu na 
parkovištích za šera nebo za tmy. 
Uvítací osvětlení pod podvozkem je 
elegantním a praktickým doplňkem.

Dolaďte si křivky karoserie nového 
vozu Renault Rafale podle svých 
představ. Řada doplňků pro 
personalizaci exteriéru ještě více 
zdůrazní prémiový a dynamický 
design vozu.

design vyhovující vašim 
potřebám

zadní spoiler – černý

boční nášlapy – pravý a levý

uvítací osvětlení pod podvozkem

01. design

4



2 barvy, 9 konfigurací – laďte nebo 
kontrastujte. Přizpůsobte exteriér 
svého nového vozu Renault Rafale 
svým představám.

Kryty zrcátek v saténově bílé 
nebo alpské modré dodají nádech 
rafinovanosti.

designové prvky pro 
personalizaci exteriéru

kryty zpětných zrcátek – saténově bílá kryty zpětných zrcátek – alpská modrá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – saténově bílá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – alpská modrá

01. design

5



exkluzivní hliníkové disky

Pro ještě osobitější styl si vyberte 
z řady stylových litých kol, jako jsou 
20″ Sonic nebo 20″ Castellet.

Ocelové šrouby proti krádeži 
poskytnou kolům zvýšenou ochranu.

hliníkový disk 20″ Castellet hliníkový disk 20″ Sonic

hliníkový disk 20″ Castellet a bezpečnostní šrouby kol 4Control – sada 4 kusů

01. design

6



vtiskněte svému 
interiéru styl

Vnitřní osvětlené kryty s nápisem 
Renault stylově zdobí přední prahy 
pokaždé, když otevřete dveře. 
Hliníkové sportovní pedály pak vozu 
dodávají nádech sportovnosti.

Dodejte interiéru sportovní nádech 
sadou prvotřídních koberců 
s vyšívaným logem sportovní 
značky Alpine.

01. design

textilní koberce Alpine – sada 4 kusů

vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault a textilní koberce 
Premium – sada 4 kusů

7

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1


pohodlí a elegance  
na palubě

Osobní organizér pro 2. řadu 
sedadel disponuje pěti kapsami 
pro uchování všeho, co pravidelně 
potřebujete. Skrývá také chytrou 
přihrádku s popruhy pro tablet na 
delší cesty.

Na univerzální nástavec za opěrku 
hlavy můžete připevnit elegantní 
věšák na bundu či kabát, rafinovaný 
držák na tašku či kabelku nebo 
praktický sklopný stolek.

Polštáře na opěrky hlavy poskytnou 
spolucestujícím oporu a komfort 
na delších cestách. Díky povrchu 
Alcantara® jsou elegantní a 
pohodlné.

02. komfort

osobní organizér pro 2. řadu sedadel

věšák za opěrku hlavy (obsahuje 
univerzální nástavec)

sklopný stolek za přední sedadla 
(k montáži vyžaduje univerzální 
nástavec)

polštáře na opěrky hlavy – černé

8



tažná zařízení na míru

Vyberte si ze široké nabídky tažných 
zařízení vyvinutých exkluzivně  
pro Renault Rafale.

03. přeprava

Chraňte design svého vozidla 
pomocí elektricky výklopného 
tažného zařízení; kulový kloub se 
zasune během několika sekund 
pouhým stisknutím ovladače 
umístěného v zavazadlovém 
prostoru.

Pro občasné použití si vyberte tažné 
zařízení, které lze demontovat bez 
použití nářadí. Pro časté používání 
pak zvolte jednoduché a účinné 
tažné zařízení typu „labutí krk“.

nosič kol na elektricky výklopném tažném zařízení

elektricky výklopné tažné zařízení

tažné zařízení demontovatelné bez 
nářadí

tažné zařízení „labutí krk“

9



vybavený pro vaše  
volnočasové aktivity

Užijte si víkend na venkově 
nebo vyrazte za vzdálenějšími 
dobrodružstvími. Cestujte 
bezstarostně s jízdními koly, 
snowboardy nebo lyžemi, které 
můžete snadno a bezpečně 
připevnit na nosiče na střešní tyče.

Vezměte si lyže s sebou – 
přepravujte je bezpečně pomocí 
nosiče lyží na střešních tyčích.

Neplýtvejte drahocenným 
prostorem! Na střešní tyče 
jednoduše upevníte střešní box 
s objemem až 360 litrů. Robustní 
konstrukce a zámek zajišťují 
bezpečnou a bezstarostnou 
přepravu všech vašich zavazadel.

nosič jízdního kola na střešních tyčích QuickFix

nosič lyží na střešních tyčích QuickFix

střešní box pevný 480 l černý

03. přeprava

10

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1


ještě větší ochrana

Užijte si své oblíbené outdoorové 
aktivity naplno. Modulární, 
voděodolná a protiskluzová ochrana 
EasyFlex vám umožní přepravovat 
objemné a špinavé předměty bez 
rizika nežádoucího poškození nebo 
zašpinění zavazadlového prostoru.

Špinavé boty nebo mokré předměty 
převážejte v utěsněné polotuhé 
vaně do zavazadlového prostoru. 
Zvýšené okraje účinně ochrání 
původní koberec zavazadlového 
prostoru.

Prémiový a na míru vyrobený 
koberec elegantně zdobí a chrání 
původní koberec zavazadlového 
prostoru.

Komfort, nebo ochrana? Máme pro 
vás obojí! Textilní koberce Comfort 
jsou pohodlné a elegantní, zatímco 
gumové koberce s vysokým okrajem 
poskytují nekompromisní ochranu 
před vodou a nečistotami.

textilní koberce Comfort – sada 4 kusů gumové koberce – sada 4 kusů

ochrana zavazadlového prostoru Easy

vana zavazadlového prostoru

koberec zavazadlového prostoru

04. ochrana

11

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1


užijte si klid na cestách

Palubní kamera pro nahrávání 
provozu je diskrétně a přirozeně 
integrována do prostoru pro 
cestující. Sleduje všechny vaše 
cesty a v případě potřeby poskytne 
to nejlepší svědectví.

Chraňte své vozidlo před 
nežádoucími pokusy o otevření, 
vniknutí nebo přesun. Alarm 
efektivně upozorní na jakékoli 
pokusy o manipulaci s vozem. 
Ochrana zásuvky spolehlivě 
zabezpečí palubní diagnostiku, 
což brání externí komunikaci 
s elektronikou a motorem vozu.

Vybavte svůj Renault Rafale 
sněhovými řetězy; jejich instalace 
je snadná a intuitivní a poskytují 
optimální přilnavost na obtížném 
a kluzkém povrchu.

sněhové řetězy Standard sněhové řetězy Steel Grip

kamera pro nahrávání provozu

alarm

05. bezpečnost

11

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1


Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série.  
V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace  
i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí  
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být  
k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého 
koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit  
od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této 
publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem  
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

13

Renault doporučuje    

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1


seznam referencí

RENAULT RAFALE
E-TECH FULL HYBRID
200 K

techno
esprit 
Alpine

atelier 
Alpine

design
exteriér
764123884R boční nášlap – pravý •• •• ••
764123821R boční nášlap – levý •• •• ••

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - saténově bílá •• •• ••
850D24741R ozdobná lišta předního nárazníku – saténově bílá
963H11219R kryty zpětných zrcátek – saténově bílá
960978516R ozdobná lišta zadního nárazníku – saténově bílá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – alpská modrá •• •• ••
850D26358R ozdobná lišta předního nárazníku – alpská modrá
963H13604R kryty zpětných zrcátek – alpská modrá
960974480R ozdobná lišta zadního nárazníku – alpská modrá
963H11219R kryty zpětných zrcátek – saténově bílé •• •• ••
963H13604R kryty zpětných zrcátek – alpská modrá •• •• ••
960309273R zadní spoiler – černý •• •• ••
266688929R uvítací osvětlení pod podvozkem •• •• ••
disky kol
403005760R hliníkový disk 20″ Castellet •• •• ••
403006035R hliníkový disk 20″ Sonic •• •• ••
403153500R středová krytka Renault – černá •• •• ••
403158935R středová krytka Renault – šedá •• •• ••
8201724189 bezpečnostní šrouby kol 4Control – sada 4 kusů o1 o1 o1

8201701184 kryty ventilků Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
interiér
8201733101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• - -
8201731140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• - -
465318779R sportovní pedály – automatická převodovka •• - -

komfort a ochrana
zážitky na palubě
7717300235 polštáře na opěrky hlavy – černé •• •• ••
7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• ••
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• - -
7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
7711948825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel •• •• ••
7717300448 zadní ochranné potahy •• •• ••
7717300428 multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu •• •• ••
ochrana zavazadlového prostoru
749L00815R vana zavazadlového prostoru •• •• ••
849P74007R koberec zavazadlového prostoru •• •• ••
849P91090R ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• •• ••
849P39822R dvojité dno zavazadlového prostoru (pro nabíjecí kabely) •• •• ••
7711422533 síť zavazadlového prostoru – horizontální •• •• ••
7711227502 síť zavazadlového prostoru – vertikální •• •• ••
koberce
749M67675R textilní koberce Comfort – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M61245R textilní koberce Premium – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M63282R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M68064R gumové koberce – sada 4 kusů o2 o2 o2

749M60273R textilní koberce Comfort - sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) - o3 o3

749M68572R textilní koberce Premium - sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) - o3 o3

749M65199R textilní koberce Alpine - sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) - o3 o3

749M61476R gumové koberce - sada 4 kusů (pro verzi E-Tech) - o3 o3

ochrana karoserie
7717274244 univerzální zástěrky – sada 2 kusů •• •• ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o1 : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven systémem 4Control advanced; o2 : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven motorizací E-Tech full hybrid; 
o3 : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven motorizací E-Tech 4×4

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1


seznam referencí

RENAULT RAFALE
E-TECH FULL HYBRID
200 K

techno
esprit 
Alpine

atelier 
Alpine

přeprava  
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
756100037R příčník tažného zařízení
511997980R montážní sada TZ
241D82978R kabeláž tažného zařízení – 13 pin

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
756103928R tažné zařízení RDSO
511990651R montážní sada RDSO
241D82978R kabeláž tažného zařízení – 13 pin

elektricky výklopné tažné zařízení •• •• ••
511D28784R montážní sada elektricky výklopného TZ
241D89554R kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin
7711226912 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• ••
střešní přeprava
738208317R střešní tyče QuickFix •• •• ••
7717301298 nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy •• •• ••
7717301299 nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy •• •• ••
7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct •• •• ••
7711948971 střešní box pevný 380 l – černý •• •• ••
7711948972 střešní box pevný 480 l – černý •• •• ••
7711948973 střešní box pevný 630 l – černý •• •• ••

multimédia
video
7711945184 kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam •• •• ••

bezpečnost
ochrana proti krádeži
8201736726 alarm •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
bezpečnost
7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) •• •• ••
sněhové řetězy
7711940856 sněhové řetězy Steel Grip – velikost 130 – R17, R18 •• •• ••

nabíjení
nabíjecí stanice a kabely
7717089744 nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 1P/3PN T2S - •• ••
7717089745 nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným kabelem – délka 5 metrů - •• ••
7717078093 nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, CD Asi 30 mA, cívka MNx - •• ••
7711943517 nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru - •• ••
8201486883 zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E * - •• ••
296909751R nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10–16A – délka 6,5 metru * - •• ••
7711943515 nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru - •• ••
doplňky   
7711943110 páska na nabíjecí kabel - •• ••
7717301120 rukavice na nabíjení – velikost S/M - •• ••
7717301121 rukavice na nabíjení – velikost L/XL - •• ••
8201738553 spona s rukojetí na nabíjecí kabel - •• ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o1 : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven systémem 4Control advanced; o2 : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven motorizací E-Tech full hybrid; 
o3 : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven motorizací E-Tech 4×4
 

https://www.renault.cz/hybridni-vozy/rafale/konfigurator.html?modelAdminId=rafale-dhn-ph1

	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 43: 
	Tlačítko 45: 
	Tlačítko 46: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 20: 
	Tlačítko 42: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 49: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 50: 
	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 51: 
	Tlačítko 34: 
	Tlačítko 52: 
	Tlačítko 35: 
	Tlačítko 53: 


